je 30 dní od jeho preukázateľného doručenia verejnému obstarávateľovi. Vo faktúre je potrebné 

uvádzať číslo príslušnej zmluvy o dielo, názov a číslo projektu. Navýšenie DPH v čase poskytnutia 
služby bude znášať dodávateľ. 

5.4 Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 224.666,67 Eur bez DPH 
(slovom dvestodvadsaťštyri tisíc šesťstošesťdesiatšesť eur a 67/100). 

6 ZMLUVA 
6.1   Výsledkom obstarávania bude v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene  
        a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“)   
        uzavretie Zmluvy o dielo na predmet zákazky uvedený v bode 3 týchto súťažných podkladov v súlade s

[...]

ponuky“ - vyplnenie formulára cenovej ponuky v súlade s časťou B.2 – „Spôsob určenia ceny“ týchto 
súťažných podkladov. 

14 ZÁBEZPEKA K PONUKE 

14.1 Verejný obstarávateľ vyžaduje na zabezpečenie ponuky zloženie zábezpeky. 

14.2 Zábezpeka je stanovená vo výške  6.500,- eur (slovom: šesť tisíc päťsto eur), 

14.3 Spôsoby zloženia zábezpeky:  

14.3.1      zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa, alebo 

14.3.2      poskytnutím bankovej záruky za uchádzača. 

14.4 Podmienky zloženia zábezpeky: 

14.4.1 zložením finančných prostriedkov na bankový účet verejného obstarávateľa